LAB

ECHANDI

Lab Echandi San Rafael de Escazu
50 mts Norte de Rest. McDonald’s Escazl
Tel: 2258-4334.

E-mail: servicioalcliente@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 6:30 p.m.
Sabados y Domingos de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Santa Ana Centro
50 mts Este de la Gasolinera de los
Hermanos Montes, Centro Comercial Paseo
del Angel, Local #9. Tel: 2282-7578
E-mail: santaana@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sébados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Lindora
San Jose, Santa Ana, Pozos, Lindora.
Centro comercial vistana oeste, local #4.
Tel: 2203-7743
E-mail: lindora@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Rohrmoser
150 m al Este del CEMACO de
Rohrmoser, carretera a Pavas. Tel: 2231-1450
E-mail: rohrmoser@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Guayabos, Curridabat

50 mts al este de Masxmenos, carretera
hacia Tres Rios. Tel: 2105- 0877
E-mail: guayabos@labechandi.com

Lunes a viernes de 7:00 a.m. a 4:30 p.m.
Sébados de 7:00 am a 12 md.

Lab Echandi Guadalupe
Costado Sur del Hospital La Catdlica, planta
baja del Edificio Centauro. Tel: 2280-2737
E-mail: guadalupe@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Cartago
Clinica Calle real, 400 mts norte del Banco
Nacional, Tejar del Guarco, Cartago.
Tel: 2258-4334
E-mail: cartago@labechandi.com

LLunes a viernes de 7:00 am. a 7:00 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Comprometidos
con su salud

Lab Echandi Atlantis, Escazu
Del cruce de San Rafael de Escazu, 200 mts al
Sur, Gentro Comercial Plaza Atlantis, local 205

Tel: 2288-3711. E-mail: atlantis@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am a 12:00 m.d.

Santa Ana Town Center
Santa Ana, de la Estacion De la Cruz Roja
100 m al este y 100 m al sur
Tel: 2106-9689
E-mail: servicioalcliente@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sébados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Ciudad Coldn
Carretera principal a Ciudad Coldén, Condominio
Rio Plaza, local #14. Tel: 2105-0880.
E-mail: ciudadcolon@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sébados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Boulevard

Rohrmoser
Sobre el Boulevard de Rohrmoser, 150
metros oeste del Scotiabank, Edificio
Medicentro La Sabana. Tel: 2258-4334
E-mail: servicioalcliente@labechandi.com

Lunes a viernes de 7:00 a.m. a 5:00 p.m
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Pinares
Contiguo a la Farmacia Fischel carretera
a Tres Rios. Tel: 2271-0771
E-mail: pinares@labechandi.com

Lunes a viermes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Alajuela Centro
Costado norte del parque central de
Alajuela contiguo a Farmacia la Bomba
Tel: 2203 8160

E-mail: servicioalcliente@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 4:30 p.m.
Séabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Santa Verde, Heredia
Heredia, de CENADA 500 m este, 1 km norte.
Apartamentos Santa Verde. Local V-113.
Tel: 2106-1349
E-mail: santaverde@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados y domingos de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi El Coco, Guanacaste
Plaza Comercial PACIFICO, Playas del Coco,
Guanacaste.

Tel: 2105-1496
E-mail: elcoco@labechandi.com

Lunes a Viernes de 7:00 am a 5:00 pm.
Sabado 7:00 am a 12:00 md.

Buscanos en: @ Waze

NuestrasSedes

Lab Echandi Distrito Cuatro, Escazu
Centro Comercial Distrito 4, Local #5, Guachipelin

de Escazu. Tel: 2228-4516
E-mail: distrito4@labechandi.com

Lunes a sabados de 7:00 a.m. a 5:00 p.m.
Domingos de 7:00 a.m. a 2:00 p.m.

Lab Echandi Rio Oro
En Rio Oro de Santa Ana, Centro Comercial
Plaza Luko. Tel: 2203-1341
E-mail: riooro@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 4:00 p.m
Sabados de 7:00 am a 12:00 md.

Lab Echandi San José
Frente a las oficinas de Coopejudicial
sobre Avenida 10. Tel: 2222-3111
E-mail: sanjose@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Azul Fertility
Sabana Sur, 100mts Este del Colegio de
Médicos y Cirujanos Edificio esquinero Abdin,
Piso 1
Tel: 2103-0745
E-mail: azul@labechandi.com

Lunes a viernes de 7:00 a.m. a 5:00 p.m.
Sébados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Vive Sabanilla
Desarrollo Vive, frente al Gimnasio del Este,
Local 113. Tel: 2105-8093
E-mail: sabanilla@labechandi.com

Lunes a viermes de 7:00 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi El Coyol de

Alajuela
Coyol Free Zone, 50m sur del RTV en el
Coyol de Algjuela. Tel: 4032- 2107
E-mail: coyol@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.

Lab Echandi Belén
Costado Sur del Cementerio de
La Ribera de Belén. Tel: 4032-2066
E-mail: belen@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 a.m. a 6:00 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Sede Dominical
Carretera Principal Playa Dominical
Plaza Solo Bueno local #3
Tel: 2103-0964
E-mail: dominical@labechandi.com

Lunes a viernes de 7:00 a.m. a 4:30 p.m.
Sdbados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Sede Mediplaza
800 mts Sur, de la Rotonda de Multiplaza
Tel: 2201-7038.
E-mail: mediplaza@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:00 am. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 a.m. a 12:00 p.m.

Lab Echandi Villa Real
Santa Ana, sobre ruta 27, frente a Eco
Residencial Villa Real, Eco plaza, local #06
Tel: 2105-1495 E-mail: villareal@labechandi.com

Lunes a viemes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi San José - Biblica
75 metros oeste de la, Farmacia de la Clinica
Biblica, Edifico esquinero.

Tel: 7068-8168.

E-mail: sanjosebiblica@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Plaza Freses
Curridabat, diagonal a la Pop’s
Tel: 2234- 0562
E-mail; freses@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 6:00 p.m.
Sébados y Domingos de 7:00 a.m. a 6:00 p.m.

Lab Echandi Tibas
De Pizza Hut Tibas 25 mts sury 25 mts
oeste, costado norte de Bomba Uno y
junto a Farmacia La Bomba.
Tel: 2105-8929
E-mail: tibas@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 4:30 p.m.
Sabados de 7:00 am. a 12:00 m.d.

Lab Echandi Ciudad Quesada
200 Norte del Hospital San Carlos, frente a la
Plaza Barrio el Carmen, en la Clinica Santa Monica.
Tel: 2250-1871 / 2460-0252
E-mail: ciudadquesada@labechandi.com

Lunes a viernes de 6:30 a.m. a 5:00 p.m.
Sébados de 7:00 a.m. a 12:00 m.d. Domingo
con cita previa.

Lab Echandi Nosara, Guanacaste
Nosara, Playa Guiones en Centro Médico
Guiones. Paradise Medical Services.

Tel: 2682-1212
E-mail: nosara@labechandi.com

Lunes a viernes de 7:30 a.m. a 5:00 p.m.
Sadbados de 9:00 a.m. a 2:00 p.m.
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